[image: Brasao 1]

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 03/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020

NOTA EXPLICATIVA

ELCIO JUNIOR PELOZATTO, Prefeito Municipal em Exercício no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

No que tange ao item gás de cozinha 4 kg, será exigida a comprovação de autorização de comercialização do produto emitida pela autoridade competente, nos termos da legislação vigente.

Celso Ramos, 09 de janeiro de 2020.

ELCIO JUNIOR PELOZATTO
Prefeito Municipal em exercício
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE